
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У 2014 г. № <99/рг-

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» 

на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие 

жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 

годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального 

комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 -  2020 годы», в соответствии с 

решением Рязанской городской Думы от 11.12.2013 № 225 - П «Об утверждении бюджета 

города Рязани на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести ' в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального 

комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса 

и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 07.02.2014 № 454), изменения согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации В.Е. Артемов



Приложение
к постановлению 

администрации города Рязани 
о т ? ^ ^ 2 0 1 4 г .№  & /

'  ^

Изменения
в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09,2013 № 4047

1. Строки «Основное мероприятие 1.4. подпрограммы». «Основное мероприятие 1.6. подпрограммы» Таблицы 4 «Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» приложения № 4 к муниципальной программе изложить в 
следующей редакции:

Основное
мероприятие

1.4.
подпрограммы

Формирование 
земельных участков под 

многоквартирными домами
УЭ и ЖКХ 433 0505 1614034 244 16100,0 3 600,0 3 600,0 - - - - 23 300,0

Основное
мероприятие

1.6.
подпрограммы

Капитальный ремонт общего 
имущества МКД в доле 

помещений муниципальной 
собственности (взнос на 

проведение капитального 
ремонта МКД)

УЭ и ЖКХ 433 0501 1614036 243 41 641,3 57 389,8 60 784,4 82 379,1 86 086,1 89 960,0 94 008,2 512248,9


